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Kolla korken - 
Blandad information 
 
Informationsbladen 
En laddning på 8 000 informationsblad har tryckts upp och skickats ut till alla som beställt. 
Några överexemplar finns, så missade ni att beställa men vill ha: kontakta oss! 
 
Skulle det vara så att fler kommuner sedan är intresserade av att få ”neutrala” blad, dvs. utan 
kommunlogotyp m.m., eller någon kommun behöver fler, är det säkert möjligt att trycka fler 
lite senare. 
 
 
Behöver ni affischer? 
På upptaktsdagen i Trollhättan fanns det intresse av att också ta fram en A3-affisch. Den 
skulle kunna sättas upp i kombination med informationsblad i ett ställ (då går det inte att 
missa!). Man kan också använda affisch om man ska informera om kampanjen vid något 
särskilt evenemang. Det finns säkert många fler användningsområden! 
 
En affisch kommer att vara lik informationsbladets framsida, men innehålla mindre text samt 
med Miljösamverkans logotyp. Vi har kollat upp vad det skulle kosta att ta fram en A3-
affisch: 
 

60 kronor per affisch (billigare om vi får många beställningar). 
Vi fixar, ni får affischen/affischerna skickade färdiga till er. 

Låter det intressant?  
Beställ genom att skicka ett mejl till Cecilia Lunder senast den 4 oktober! 

 
Men vi måste lägga in en brasklapp eller två: Om intresset är ljummet kan kostnaden per 
affisch bli högre (vi stämmer i så fall av med er innan). Om intresset är mycket litet så får vi 
skippa idén med affischer. 
 
 
Cd-romskivan med annonsunderlag + underlag för egna infoblad 
Nu finns det 15 cd-skivor med annonsunderlag och underlag för dem som vill trycka upp egna 
informationsblad. Miljösamverkan har tagit kostnaden för dessa och lånar ut dem till alla 
intresserade. Flera är på cirkulation, några finns över. Så kontakta oss när ni vill låna! 
 
Använd gärna annonsen också på kommunens webbplats! 
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KemI: s folder Kemiska produkter i butiker 
 

 

Alla miljökontor har fått 25 ex vardera av denna folder. 
 
Behöver ni fler kan ni beställa det (kostnadsfritt) från: 
 
Närservice,  
Margretedalsvägen 6, 646 34 GNESTA 
Telefon: 0158-24 51 35 
Fax: 0158-24 51 36  
E-post: gnestalagret@ams.amv.se 
 
(Inte direkt från KemI, som vi tidigare meddelat.) 
 

 
Övrigt 
 
� Kontakta gärna er lokaltidning, radion m.m. när ni kommit igång med kampanjen! 

Lyft gärna fram våra budskap till allmänheten, t.ex. under rubriken Tänk på! på 
informationsbladet förstasida (finns i handledningens bilaga 1). 
Tidningar får gärna använda kampanjens logotyp (bebisen). Den finns på cd-
skivan. Om ni inte har den skicka ett mejl till undertecknad så vidarebefordrar jag 
gärna den (i tryckbart skick) till er tidning. 
 

Ställ gärna frågor till oss i projektgruppen! Vi avser att återkomma med information löpande 
under hösten, och hjälper gärna till om vi kan. 
 
För projektgruppen Kolla korken, 
 

 
 
Biträdande projektledare  
Miljösamverkan Västra Götaland 
Tfn 031-60 58 95, 070-180 69 97 
cecilia.lunder@o.lst.se 
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